

USA stoppar Kuba från deltagande i internationell fotbollsturnering



Kuba hindras av USA att delta Copa Oro

Kuba exkluderas från fotbollscupen Copa Oro/ Gold Cup efter att USA vägrat ge det kubanska landslaget i fotboll visum. I strid med internationella bestämmelser.

Ännu en gång hindrar blockaden den kubanska idrotten. Kubas landslag har inte fått visum för att kunna resa till USA och kan därmed inte delta i Copa Oro. Efter flera kubanska försök har USA nekat att utfärda visum såväl vid sin ambassad i Guatemala som i Nicaragua. (I Kuba har USA inte längre någon visumhantering).

Concacaf, Confederation of North, Central America and Caribbean Association Football är en av FIFA:s sex organisationer och omfattar 41 medlemmar, från Kanada i norr till Guyana, Suriname och Franska Guiana i söder. Concacaf har inte stått upp för medlemsnationen Kuba för att hävda dess rätt att delta. Concacaf har istället feget och utan att ha tagit hänsyn till det inträffade tagit bort Kuba från turneringen och utfärdat följande uttalande: "Concacaf har varit i konstant kontakt med det Kubanska Fotbollsförbundet i samband med dess resa till Copa Oro 2021. På grund av problem med lagets resa relaterade till Covid-19 och deras visum, samt de prov som krävs på grund av Covid-19, kan olyckligtvis kvällens match mot Franska Guayana inte genomföras med tanke på den aktuella hälsosituationen, nödvändigheten av att uppfylla kraven och säkerheten för deltagarna?".

Inför det orättvisa beslutet att utesluta Kuba har landets utrikesminister Bruno Rodriguez ännu en gång fördömt konsekvenserna av USA:s blockad mot Kuba.

Lagets mest kända spelare, Onel Hernandez, säger att lagkamraterna gråter och är olyckliga över att de inte kan delta, efter att de förberett sig i över en månad inför cupen. Kubanerna skulle i lördags ha mött Franska Guyana. Efter det som hänt avancerar Franska Guyana direkt till andra omgången för att möta Trinidad och Tobago.

Cubadebate med flera 210703

[Cuba excluida de la Copa Oro tras no recibir visas de EEUU el equipo de fútbol](#)

SOLIDARITET! HÄV BLOCKADEN! KANYLER TILL KUBA!

Nu driver vi kampanjen "Kanyler till Kuba", för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba.

GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0